様式第１号（第８条関係）

姶良市中小企業者空き店舗等家賃補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

姶良市長　湯元　敏浩　様

所　在　地
店　舗　名
代表者名
電話番号

　姶良市中小企業者空き店舗等家賃補助金の交付を受けたいので、姶良市中小企業者空き店舗等家賃補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　一金
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　円（令和　　年　　月 ～ 令和　　年　　月）

２　添付書類
　⑴　姶良市商工会から支援を受けて作成した事業計画書（様式第２号）
　⑵　補助事業の業種が分かる書類の写し
　⑶　空き店舗等の賃貸借契約書の写し及び当該空き店舗等の写真
　⑷　市町村税の納税証明書（滞納のない証明書）
　⑸　商工会長の推薦状
　⑹　その他参考となる資料（パンフレット、チラシ等）